СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХОВРИНО

  РЕШЕНИЕ

Улица Флотская, д. 1, Москва, 125565

Телефон/факс: (495)454-91-26   E-mail: municipalhovrino@mail.ru  http://www.municipalhovrino.ru

19.12.2023 № 1-5-11.4/23

О плане работы Совета

депутатов муниципального

округа Ховрино на I квартал

2024 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Ховрино Совет депутатов

муниципального округа Ховрино

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на I квартал 2024 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Ховрино в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» https://municipalhovrino.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Ховрино Чибизова А.В.

Глава муниципального округа Ховрино А.В. Чибизов

mailto:municipalhovrino@mail.ru
http://www.municipalhovrino.ru/
https://municipalhovrino.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

от 19.12.2023 № 1-5-11.4/23

ПЛАН

работы Совета депутатов муниципального округа Ховрино

на I квартал 2024 года

№

п/п
Наименование мероприятия*

Время

проведения
Ответственные

1. Заседание депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино

Повестка дня:

1. Об информации главного врача

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Детская

городская поликлиника №133» о работе

учреждения в 2023 году.

2. Об отчете о результатах оперативно-служебной

деятельности Отдела МВД России по району

Ховрино города Москвы за 2023 год.

3. Утверждение проекта перечня вопросов к главе

управы района Ховрино Иванову А.А.

4.  Разное.

25.01.2024

Главный врач ГБУЗ «ДГП

№ 133 ДЗМ»

Начальник Отдела

МВД России по району

Ховрино г. Москвы

Глава муниципального

округа Ховрино

2. Заседание Совета депутатов муниципального

округа Ховрино

Повестка дня:
1. О заслушивании информации главного врача

Государственного бюджетного учреждения

здравоохранения города Москвы «Городская

поликлиника № 45 Департамента

здравоохранения города Москвы» о работе

учреждения в 2023 году.

2. О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного образовательного

учреждения города Москвы «Школа № 597

«Новое поколение» об осуществлении

образовательной деятельности в 2023 году.

3.  О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного образовательного

учреждения города Москвы «Школа № 648 имени

Героя Российской Федерации А.Г. Карлова» об

осуществлении образовательной деятельности в

2023 году.

4. О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного образовательного

учреждения города Москвы «Школа № 1474» об

осуществлении образовательной деятельности в

2023 году.

5. О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного образовательного

22.02.2024

Главный врач ГБУЗ

«ГП № 45 ДЗМ»

Директор ГБОУ

города Москвы «Школа

№ 597 «Новое поколение»

Директор ГБОУ города

Москвы «Школа № 648

имени Героя РФ

А.Г. Карлова»

Директор ГБОУ города

Москвы «Школа

№ 1474»

Директор ГБОУ города

Москвы «Школа № 1590

учреждения города Москвы «Школа № 1590 имени

Героя Советского Союза В.В. Колесника» об

осуществлении образовательной деятельности в

2023 году.

6. Разное.

имени Героя Советского

Союза В.В. Колесника»

3. Заседание Совета депутатов муниципального

округа Ховрино

Повестка дня:

1.  Об отчете главы управы района Ховрино города

Москвы о результатах деятельности управы

района Ховрино в 2023 году.

2. О заслушивании информации директора

Государственного бюджетного учреждения

«Жилищник района Ховрино» о работе

учреждения в 2023 году.

3. Об информации руководителя

многофункционального центра предоставления

государственных услуг района Ховрино о работе

по обслуживанию населения муниципального

округа Ховрино в 2023 году.

4. О заслушивании информации директора

Дирекции природных территорий «Тушинский»,

«Покровское-Стрешнево» Государственного

природоохранного бюджетного учреждения

города Москвы «Московское городское

управление природными территориями»,

осуществляющей охрану, содержание и

использование особо охраняемой природной

территории на территории муниципального

округа Ховрино о работе учреждения в 2023

году.

5. О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Ховрино на II квартал

2024 года.

6. О графике приема населения депутатами Совета

депутатов муниципального округа Ховрино на II

квартал 2024 года.

7. О поощрении депутатов Совета депутатов

муниципального округа Ховрино за I квартал

2024 года.

8. Разное.

28.03.2024

Глава управы района

Ховрино города Москвы

Директор ГБУ

«Жилищник района

Ховрино»

Руководитель

многофункционального

центра предоставления

государственных услуг

района Ховрино

Директор Дирекции

природных территорий

«Тушинский»,

«Покровское-Стрешнево»

ГПБУ «Мосприрода»

Глава муниципального

округа Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

Глава муниципального

округа Ховрино

*

При необходимости повестка дня заседания депутатов Совета депутатов может быть

изменена или дополнена.